SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Divisão de Compras e Contratos

Praça do Patriarca, 59, - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01002-010
Telefone:

PROCESSO 6017.2022/0035522-6

Termo SF/COADM/DICOM Nº 089315838

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01 AO CONTRATO DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO
PÚBLICA– FECAP

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, CNPJ 46.392.130/0001-18

C O N T R ATA DA: FECAP – FUNDAÇÃO ESCOLA DE COMÉRCIO ÁLVARES PENTEADO - CNPJ
60.736.683/0001-71

OBJETO: Curso de Pós-Graduação em Gestão Pública, para 1 (um) servidor da Secretaria da Fazenda
Municipal de São Paulo.

PROCESSO: 6017.2022/0035522-6

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA ALTERAÇÃO DA NUMERAÇÃO INTERNA

1.1. O presente instrumento tem por objeto a modificação unilateral, por parte da CONTRATANTE, do
Contrato registrado e publicado referente a contratação do Curso de Pós-Graduação em Gestão Pública,
para alteração da numeração de controle interno, para constar TERMO CONTRATUAL DE ADESÃO
03/2022.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

2.1. RaEficam-se as demais cláusulas e condições anteriormente acordadas do contrato supracitado,
permanecendo válidas e inalteradas as não expressamente modificadas por este Instrumento.

São Paulo, datado e assinado eletronicamente.

Danilo Hatsumura
Coordenador(a) II
Em 01/09/2023, às 18:36.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 089315838 e o código CRC 792C42AF.

Termo de apostilamento 01/2023 (089315838)         SEI 6017.2022/0035522-6 / pg. 1

	Termo de apostilamento 01/2023 (089315838)